РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 г.

№ 5
О внесении изменений в постановление администрации Верхнесеребрянского сельского поселения от 11.03.2019г. № 7 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Верхнесеребрянского сельского поселения»
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Верхнесеребрянского сельского поселения, в соответствии с Постановлением администрации Верхнесеребрянского сельского поселения от 11.03.2019г. № 6 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнесеребрянского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнесеребрянского сельского поселения», администрация Верхнесеребрянского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Верхнесеребрянского сельского поселения от 11.03.2019г. № 7 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Верхнесеребрянского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Утвердить форму Реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Верхнесеребрянского сельского поселения согласно Приложение №1 к названному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Верхнесеребрянского сельского поселения

            Л.Н.Улезько